



Администрация
муниципального района
Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2018 № *201*
с. Алексеевка

**О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
района Алексеевский от 02.03.2015 № 26
«О рассмотрении материалов по жилищным
вопросам»**

Рассмотрев заявление Седневой А.А. от 13.06.2018 г и в связи с технической ошибкой, допущенной при оформлении документов жилищной комиссии,

Администрация муниципального района Алексеевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский от 02.03.2015 № 26 «О рассмотрении материалов по жилищным вопросам» следующие изменения:

1.1. в п.7 протокола № 2 заседания жилищной комиссии при Администрации муниципального района Алексеевский от 25.02.2015 г

1.1.1. в преамбуле:

- слова «Седневой А.А.» заменить словами « Седневой А.В.»;
- слова «Седневу А.А.» заменить словами « Седневу В.А.»;
- слова «Седневой Л.А.» заменить словами « Седневой В.В.»;
- слова «Седневой Н.А.» заменить словами « Седневой В.А.»

1.1.2. в решении :

- слова «Седневой А.А.» заменить словами « Седневой А.В.»;
- слова «Седневу А.А.» заменить словами « Седневу В.А.»;

- слова «Седневой Л.А.» заменить словами «Седневой В.В.»;
- слова «Седневой Н.А.» заменить словами «Седневой В.А.»;

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", раздел «Официальное опубликование».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела Администрации муниципального района Алексеевский, секретаря жилищной комиссии А.И. Губина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
района Алексеевский



Г.А.Зацепина